
 
 

UCHWAŁANr XXXVIII/228/2023 

 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 41b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 -237, 
art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
18 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 1927), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 oraz z 2022 r. 
poz. 2600) oraz art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1964) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/223/2022 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu powiatu na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 133) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 179 773,10 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 58 784 483,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 49 666 229,60 zł; 

2) dochody majątkowe: 9 118 253,41 zł.”;; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 870 194,13 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 67 870 758,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 52 104 280,66 zł; 

2) wydatki majątkowe: 15 766 477,58 zł.”;; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 9 086 275,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 938



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą: 

1) niewykorzystane w roku 2022 środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 2 274 480,42 zł; 

2) niewykorzystane w roku 2022 środki pieniężne wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 398 322,67 zł; 

3) wolne środki: 4 413 472,14 zł; 

4) kredyt inwestycyjny: 2 000 000,00 zł.”;; 

9) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przychody budżetu w kwocie 9 467 028,23 zł;”;; 

10) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 „Wykaz wydatków majątkowych” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 10 „Zestawienie dochodów związanych z udziałem w opłatach i karach z tytułu korzystania 
ze środowiska i wydatków nimi sfinansowanymi” zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 14 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 938


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-06T10:05:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




